МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

ПРИКА3

г. Краснодар

«11» сентября 2023 года

Nº 744

Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ СОШ № 46 на I полугодие 2023 – 2024 учебного года

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2023 № 47-01-13-16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году», приказываю:

- 1. Сформировать график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 46 на 2023 2024 учебный год в соответствии с методическими рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2023 2024 учебном году.
- 2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 46 на I полугодие 2023 2024 учебного года (приложение 1).
- 3. Назначить ответственными за формирование графика проведения оценочных процедур и его реализацию:
 - в 1-4 классах, Людмилу Викторовну Кед, заместителя директора;
- в 5-7 классах, Юрия Анатольевича Серебренникова, заместителя директора;
 - в 8-9 классах Екатерину Олеговну Жабину, заместителя директора;
- в 10-11 классах Анастасию Александровну Панченко, заместителя директора.
- 4. Ответственным лицам обеспечить проведение и анализ мониторинга качества подготовки обучающихся МАОУ СОШ № 46 в соответствии с утвержденным графиком оценочных процедур.
 - 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46	Т.И. Ишутина
Ampeniop miliou com no	 1 • 11 • 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1